
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/■7. / /■  M l  № . - f f r - r
рп. Охотск

Г  П

О признании утратившим силу постановления администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 25 октября 2024 г. N 444 "Об 
утверждении положения о совещательном органе при главе Охотского 
муниципального округа Хабаровского края по содействию реализации 
инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Охотского 
муниципального округа Хабаровского края"

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых 
актов, действующих на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края, администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 25 октября 2024 г. N 
444 "Об утверждении положения о совещательном органе при главе 
Охотского муниципального округа Хабаровского края по содействию 
реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Охотского 
муниципального округа Хабаровского края".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

М.А. Климов

000177


